aut pro **Qewa**, legendum forte **Qe#wn**. Plato apud Athenaeum in. XII. XII <4> :

Platwn <Pl. Phlb. 5-7> **delej t%=< Fil hb% > f\$sin.**
**hþonhlmeh gar apahtwn a) azoneſteron, wj dell oþoj kailej
taij hþonaij taij periſtal#Afrodiſia aiþh megistai dokousin
eþhai, kail toleþiorkein suggnwhhn eij hfe paralqewa <...>.**

(23) GRATIA MAGNA IOVI] Est. Sic Terentius in Adelphis <TERENT. Ad. 121-122>:

**Est dis gratia,
Et unde haec fiant- <...>**

Ovid. eodem , quo Tibullus, modo. <OV. Pont. 2, 1, 19>

Gratia fama⁷⁴ tibi <...>

Atque alibi. <OV. trist. 4, 10, 117>

Gratia musa tibi <...>

⁷⁴ En ediciones modernas *Fama y Musa*, en mayúsculas.

(25) PERQUE SUAS IMPUNE LICET DICTYNNA SAGITTAS] Deorum omnium fortissimum Amorem dicit esse Menander⁷⁵, quod eius unius caussa per ceteros deos peierant amantes. Eius versus apud Stobaeum sunt, <Stob. 4, 20 a, 15, 2-4>

Erwj deltw̄a qew̄a
īsxun ēkwn pl eīsth̄n ēpil toutou deiknutai,
dialtouton ēpiorkousi touj āl ouj qeouj

Consuetudinem autem iurandi per deorum tela fuisse videtur significare Iuvenalis Sat. III. <IVV. 13, 78-83>

*Per solis radios, Tarpeiaque fulmina iurat,
Et Martis, frameam, et Cyrrhaei spicula vatis,
Per calamos venaticis pharetramque puellae,
Perque tuum pater Aegei Neptune tridentem,
Addit et Herculeos arcus, hastamque Minervae,
Quidquid habent telorum armamentaria caeli.*

Sed pro *Dictynna*, in veteribus nonnullis est, *Diana*.

(27) –TRANSIET AETAS] Non insolens declinatio. Sic enim et Terentius, opinor. Et Carisius in. II. idem videtur tradere, his quidem verbis <EXC. Bob. gramm. 2, 150-151>

Item participium exiens, et genitivus exeuntis in quarti ordinis futurum in Am est. sed cum in Bo effertur, quotiens est ex eo, quod est poreubmai, et quae ex ipso derivantur.

Romae, in Basilica Sancti Pauli, in veteri monumento < CIL. 6, 25771 >

NE. DE NOMINE. EXIET.

pro, *EXIBIT*, et , *NE*, pro, *NEC*.

⁷⁵ Corresponde al fragmento 449, 2-4 de Menandro.

(28) QUAM CITO NON SEGNIS STAT, REMEATQUE DIES] Sic omnino distinguendum, haec ut simul legantur. ‘Dies’, inquit, ‘hodiernus, atque hic, qui nunc lucet, sol’. id enim stare dicit, quam brevi tempore it reddit. Non te igitur ulla in amando satietas capiat, sed et inserviendo, et amando dum per aetatem licet, tibi ne desis. Sed hoc ipsum cum iis, quae sequuntur, **ahakol ouqon** videtur. ac, si per vetera liceret exempla, reicerem alio. Scilicet, ut post versum illum, <TIB. 1, 4, 56>

Post etiam collo se implicuisse volet.

legerentur haec ad illum usque versum, <TIB. 1, 4, 38>